mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “NET-GROUP” shpk 

NUIS L72023002P 

Vlera e ofertës = 1,295,244.82 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e 

katër pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0,00 pikë 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Bersant Ylli ” PF & “XH & MILER” shpk 

NUIS K72105003E & NUIS L94017201S 

Vlera e ofertës = 1,318,480.50 (një milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë 

pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 108 pikë 

3. Operatori ekonomik " DERBI-E " shpk 

NUIS K77916947A 

Vlera e ofertës = 1,318,480.50 (një milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë 

pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 154,80 pikë 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “FTA Studio” shpk  &  “ARKIMADE” shpk     

NUIS L72411026N & NUIS L01906030A

[...]

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 108 pikë 

14. Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk   

NUIS M01308013C 

Vlera e ofertës = 1,379,632.64 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë e katër )lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 102,60 pikë 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “NET-GROUP” sh.p.k 

Operatori ekonomik "NET-GROUP" shpk nuk përmbush kërkesat për kualifikim të